Источник: https://belforma.net/договоры/Договор_о_сотрудничестве_проведение_совместного_конкурса c возможностью скачать
типовой образец в формате PDF (Adobe Reader).

Договор о сотрудничестве (проведение совместного конкурса)

г. Минск "__" ____________ 20__ г.

________________________, именуемое в дальнейшем "Сторона - 1", в лице директора
____________________, действующего на основании _________, с одной стороны, и ________________,
именуемое в дальнейшем "Сторона - 2", в лице директора _______________, действующего на
основании ___________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предметом настоящего договора являются действия Сторон, направленные на проведение
совместного конкурса ___________________________ (далее по тексту - конкурс), заключающегося в
следующем:_________________________________________________________.

2. Призовой фонд формируется в следующем порядке: _____________________

Призовой фонд формируется Стороной-__ и за счет средств ______________.

3. Срок проведения конкурса: с "___" ______ 20__ по "___" ______ 20__.

4. Порядок определения победителей: ________________________.

5. Срок определения победителей: до "___" _____________ 20__.

6. Срок выдачи призов: с "___" _____________ 20__ по "___" _____________ 20__.

7. Сторона-1:

- размещает информацию о проводимом конкурсе,

- получает работы участников конкурса,

- проводит отбор лучших работ,

- публикует результаты конкурса,

https://belforma.net/договоры/Договор_о_сотрудничестве_проведение_совместного_конкурса

- ______________________________.

8. Сторона-2:

- выдает победителям конкурса призы в срок, указанный в п. 6 настоящего договора,

- _________________________.

9. Сторона-2 вправе требовать от Стороны-1 предоставления материалов, связанных с конкурсом и
необходимых для выдачи призов победителям.

10. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания уполномоченными представителями
сторон и действует до полного исполнения обязательств сторонами.

11. По настоящему договору расчеты в денежной форме между Сторонами не производятся.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

---------------------------------------------------------------------------
¦Сторона - 1                         ¦Сторона - 2                         ¦
+------------------------------------+------------------------------------+
¦                                    ¦                                    ¦
-------------------------------------+-------------------------------------

Подготовила документ:

ведущий юрисконсульт сети магазинов "Оранжевый верблюд", юрист-лицензиат Грабовская Н.Н.